
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях реализации прав детей  
на общедоступное и бесплатное дошкольное образование, администрация 
ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 30.12.2014 № 1555 «Об утверждении Порядка комплектования детей  
в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения 
детские сады, реализующие общеобразовательные программы дошкольного 
образования» (далее - Постановление) следующие изменения: 

Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 26.12.2018 г.                                                                     № 2263 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 30.12.2014 № 1555 «Об утверждении 
Порядка комплектования детей  
в муниципальные бюджетные дошкольные 
образовательные учреждения детские 
сады, реализующие общеобразовательные 
программы дошкольного образования» 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск  
от 26.12.2018 № 2263 
 
«Приложение № 3  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 30.12.2014 № 1555 
 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных 

дошкольных образовательных учреждений детских садов всех видов  
в ЗАТО г.Североморск 

 
Председатель Комиссии: 
 

 

Горжий С.В. - главный специалист Управления образования. 
 

Секретарь Комиссии: 
 

 

Гончарова Е.С. - методист МБУО ИМЦ (по согласованию). 
 

Члены Комиссии: 
 

 

Руденко Л.Г. - заведующая МБДОУ д/с № 31; 
 

Скутина О.А. - заведующая МБДОУ д/с № 7; 
 

Баранцева Н.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
(по согласованию).». 

 
 
 

___________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

